Республика Татарстан

Глава Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы башлыгы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

        16.01.2020 г. Менделеевск            № 3

О наделении полномочиями по составлению

протоколов об административных правонарушениях

на территории Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан по статье 2.16

Кодекса Республики Татарстан об

административных правонарушениях

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30 июля 2010 года № 60-

ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в

Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по

определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных

правонарушениях на территории Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан по статье 2.16 Кодекса Республики Татарстан об

административных правонарушениях главного специалиста отдела по жилищной

политике, городскому хозяйству и торговле Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по городскому хозяйству, жилищной

политике и инфраструктурному развитию.

Глава района                                                                                                В.С.Чершинцев

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель Аппарата Совета ММР РТ                                                 Р.Р.Искандаров

И.о.начальника юридического отдела ИК ММР РТ                           А.Ю.Моисеевских